247 vol.2, d.4, q.2-0151 4

vol.2, d.4, q.2-0151 animalis, non solum ut alimentum est, sed etiam propter se.

248 vol.2, d.4, q.2-0160 7

vol.2, d.4, q.2-0160 qualitates, conservant corpus in debito temperamento, ut sanguis, qui

249 vol.2, d.4, q.2-0168 3

vol.2, d.4, q.2-0168 ratione, nempe ut esset pretium redemptionis nostrae. Non tamen omnia,

250 vol.2, d.4, q.2-0172 6

vol.2, d.4, q.2-0172 totus sanguis est eiusdem rationis, ut patet in colore, etc. Et differentia

251 vol.2, d.4, q.2-0173 1

vol.2, d.4, q.2-0173 ut plurimum est in maiori vel minori puritate illius.

252 vol.2, d.4, q.2-0179 4

vol.2, d.4, q.2-0179 naturalem vocabant animam, ut Aristoteles, 2 De paribus, cap 7,

253 vol.2, d.4, q.2-0181 9

vol.2, d.4, q.2-0181 animantem. Illo ergo loco servavit hunc loquendi modum, ut quia sanguis

254 vol.2, d.4, q.2-0192 5

vol.2, d.4, q.2-0192 indiget hepar alia actione, ut illo succo se nutriat.

255 vol.2, d.4, q.3-0007 1

vol.2, d.4, q.3-0007 ut alibi dictum est. Aliae vero actiones, ut tractio, expulsio, etc omnes

256 vol.2, d.4, q.3-0007 8

vol.2, d.4, q.3-0007 ut alibi dictum est. Aliae vero actiones, ut tractio, expulsio, etc omnes

257 vol.2, d.4, q.3-0010 10

vol.2, d.4, q.3-0010 1 Quia haec actio potissime data est a natura, ! ut per illam

258 vol.2, d.4, q.3-0013 10

vol.2, d.4, q.3-0013 2 Quia dantur multa viventia quae ista carent actione, ut

259 vol.2, d.4, q.3-0047 6

vol.2, d.4, q.3-0047 consequentia, quia non magis requiritur ut conservetur postea quam

260 vol.2, d.4, q.3-0054 7

vol.2, d.4, q.3-0054 nutritivam, aut cibum esse adeo disconvenientem, ut non possit converti

261 vol.2, d.4, q.3-0061 2

vol.2, d.4, q.3-0061 Sed ut ratione ostendatur, nota quod quattuor solent assignari

262 vol.2, d.4, q.3-0096 3

vol.2, d.4, q.3-0096 exercetur calore, ut infra dicetur et quia calor est consumptivus

263 vol.2, d.4, q.3-0110 5

vol.2, d.4, q.3-0110 nutritio perpetuo duret, nam ut diximus, 1 De generatione, a *

264 vol.2, d.4, q.3-0113 2

vol.2, d.4, q.3-0113 consummitur, ut Aristoteles docet supra. Et ideo impossibile est

265 vol.2, d.4, q.3-0117 4

vol.2, d.4, q.3-0117 ex defectu humidi, ut quando exsiccat lignum; vel ex defectu

266 vol.2, d.4, q.3-0118 2

vol.2, d.4, q.3-0118 nutrimenti, ut si quis etiam fame periret; vel aliquando ex defectu

267 vol.2, d.4, q.3-0119 2

vol.2, d.4, q.3-0119 calidi, ut quando adeo debilitatur calor, et non potest convertere *

268 vol.2, d.4, q.3-0124 1

vol.2, d.4, q.3-0124 ut dicit Plato, Dialogo De natura.

269 vol.2, d.4, q.3-0134 8

vol.2, d.4, q.3-0134 inconueniens quod calor conservans vivens, corrumpat illud, ut arguebat

270 011-0012 7

011-0012 2 Dico 1: Licet generatio substantialis, ut significat absolute

271 011-0018 2

011-0018 nutritio, ut abstrahit a propria et impropria, est communis viventibus

272 011-0019 5

011-0019 et non viventibus, tamen, ut dicit actum vitae, est propria vegetabilium,

273 011-0056 9

011-0056 Et patet, quia non omnia habent virtutem generativam, ut q 7

274 011-0076 6

011-0076 Nutritur enim animal et augetur, ut generare possit. Ideo enim ad

275 011-0077 4

011-0077 perfectam quantitatem producitur, ut perfectas operationes exercere

276 011-0087 6

011-0087 generatio non est "naturalissimum opus", ut argumentum in *

277 011-0091 7

011-0091 naturaliter semper magis appetitur quam particulare: ut lapis deserit

278 011-0092 4

011-0092 suum proprium locum, ut repleat vacuum. Ita Venetus, hic, tx 34,

279 011-0109 10

011-0109 magis appetit natura tale particulare bonum, quam aliud commune; ut

280 011-0127 6

011-0127 ad generationem sui similis, et ut plurimum efficiunt semen; at vero

281 011-0140 4

011-0140 nutritionis, sed potius ut supplens defectum illius, et ut plurimum se

282 011-0140 9

011-0140 nutritionis, sed potius ut supplens defectum illius, et ut plurimum se

283 011-0141 2

011-0141 habet ut finis extrinsecus.

284 011-0151 9

011-0151 non recte fieri, quia sunt res diversarum rationum, ut si substantiam

285 vol.2, d.4, q.5-0015 5

vol.2, d.4, q.5-0015 singulis partibus simul uniri, ut omnibus illis uti perfecte possit.

286 vol.2, d.4, q.5-0028 3

vol.2, d.4, q.5-0028 Alii vero, ut Aristoteles, et Avicenna, et alii, tenent cor

287 vol.2, d.4, q.5-0052 12

vol.2, d.4, q.5-0052 ab imperfecto ad perfectum, et incipit ab eo quod se habet ut *

288 vol.2, d.4, q.5-0090 9

vol.2, d.4, q.5-0090 organisatur, statim introducitur anima in generatione ultimo intenta. ut

289 vol.2, d.4, q.5-0108 8

vol.2, d.4, q.5-0108 perfectissimus; optimus autem modus fabricandi corpus est ut, constituto uno

290 vol.2, d.4, q.5-0123 3

vol.2, d.4, q.5-0123 desinit informare, ut experientia docet; ergo signum est quod non

291 vol.2, d.4, q.5-0131 3

vol.2, d.4, q.5-0131 conveniens est, ut id fiat mediis quibusdam animabus imperfectis.

292 vol.2, d.4, q.5-0142 5

vol.2, d.4, q.5-0142 saltem ex membris principalibus, ut sunt hepar, cor et cerebrum.

293 vol.2, d.4, q.5-0144 6

vol.2, d.4, q.5-0144 requirunt corpus perfecte organisatum; ergo ut minimum requirunt

294 vol.2, d.4, q.5-0145 4

vol.2, d.4, q.5-0145 ista tria membra, ut introducantur.

295 vol.2, d.4, q.6-0006 5

vol.2, d.4, q.6-0006 quia vivens indiget primo ut producat in esse; et productum necesse

296 vol.2, d.4, q.6-0007 2

vol.2, d.4, q.6-0007 est, ut perfectum statum quantitatis acquirat; et postea, in illo statu

297 vol.2, d.4, q.6-0047 1

vol.2, d.4, q.6-0047 ut instrumentum, et ideo in virtute illius potest attingere ad *

298 vol.2, d.4, q.6-0056 9

vol.2, d.4, q.6-0056 concurrere. Primum est earum actionum quae remote concurrunt. ut sunt

299 vol.2, d.4, q.6-0066 5

vol.2, d.4, q.6-0066 ubi non acquiritur forma, ut est in homine, ipsamet anima habet *

300 vol.2, d.4, q.6-0101 9

vol.2, d.4, q.6-0101 conversionem unius substantiae in aliam, ideo praerequiritur alteratio, ut

301 vol.2, d.4, q.6-0110 2

vol.2, d.4, q.6-0110 substantiam, ut hepar sanguinem, etc; ergo vel illa diversitas provenit

302 vol.2, d.4, q.6-0113 7

vol.2, d.4, q.6-0113 diversa potentia nutritiva. Quod aliqui concedunt, ut Viguerius, in

303 vol.2, d.4, q.6-0136 6

vol.2, d.4, q.6-0136 immediate efficit, sed utitur calore ut instrumento, et illum dirigit

304 vol.2, d.4, q.6-0138 4

vol.2, d.4, q.6-0138 potentia tribuitur substantiae, ut operetur, tamen potentiae ipsi non

305 vol.2, d.4, q.6-0139 4

vol.2, d.4, q.6-0139 tribuitur alia potentia, ut inductione patet et ratione, quoniam alias

306 vol.2, d.4, q.6-0182 3

vol.2, d.4, q.6-0182 accidentaliter distinguuntur, ut Caietanus notavit optime, in dicta q 118, et

307 vol.2, d.4, q.6-0202 8

vol.2, d.4, q.6-0202 elementalis, quia non est assumptus ab igne, ut instrumento, sed ab anima

308 vol.2, d.4, q.6-0231 9

vol.2, d.4, q.6-0231 illas. Unde experientia constat quod frigus est stupefactivus, ut patet

309 vol.2, d.4, q.6-0241 2

vol.2, d.4, q.6-0241 qualitatum, ut Aristoteles, 4 Meteorum, cap 3 ait: "Omnis

310 vol.2, d.4, q.6-0258 5

vol.2, d.4, q.6-0258 componi cum eadem organisatione, ut caro debet esse mollis, os durum,

311 vol.2, d.4, q.6-0260 11

vol.2, d.4, q.6-0260 etiam ex aliis qualitatibus primis, et saepe ex illis magis, ut durities

312 vol.2, d.4, q.6-0270 4

vol.2, d.4, q.6-0270 caliditate et frigiditate ut instrumentis.

313 vol.2, d.4, q.6-0273 9

vol.2, d.4, q.6-0273 temperamento sumantur; si tamen excedant, impediunt et corrumpunt, ut

314 vol.2, d.4, q.6-0282 7

vol.2, d.4, q.6-0282 frigiditatis est minima et saepe nulla, ut si alimenta habeant maiorem

315 vol.2, d.4, q.6-0291 5

vol.2, d.4, q.6-0291 praeparandum cibum omnibus membris, ut est hepar et ventriculus; et *

316 vol.2, d.4, q.6-0302 6

vol.2, d.4, q.6-0302 substantialis, neque temperamentum primarum qualitatum, ut *

317 vol.2, d.4, q.6-0309 2

vol.2, d.4, q.6-0309 rationis, ut sunt attrahere, retinere, etc, necesse est nova virtus.

318 vol.2, d.4, q.6-0317 1

vol.2, d.4, q.6-0317 ut Vigerius et Apollinaris, supra, et ex medicis aliqui.

319 vol.2, d.4, q.6-0318 7

vol.2, d.4, q.6-0318 Alii volunt esse ipsum calorem naturalem, ut Fernelius, lib

320 vol.2, d.4, q.6-0330 5

vol.2, d.4, q.6-0330 magnam in huiusmodi actionibus, ut in hepate est specialis virtus ad

321 vol.2, d.4, q.6-0339 1

vol.2, d.4, q.6-0339 ut exponunt D Thomas, Simplicius, Commentator, et alii.

322 vol.2, d.4, q.6-0350 9

vol.2, d.4, q.6-0350 remittitur et intenditur ad intensionem et remissionem caloris, ut experientia

323 vol.2, d.4, q.6-0369 8

vol.2, d.4, q.6-0369 calori naturali tribuit nutritionem, ita et augmentationem, ut De sensu

324 vol.2, d.4, q.6-0384 7

vol.2, d.4, q.6-0384 membra sunt mollia; quod necessarium est, ut alimentum possit per

325 vol.2, d.4, q.6-0404 1

vol.2, d.4, q.6-0404 ut plurimum vigor illius potentiae.

326 vol.2, d.4, q.7-0010 8

vol.2, d.4, q.7-0010 Sed oportet in hac re distinctione uti, ut notavit Albertus, hic,

327 vol.2, d.4, q.7-0075 6

vol.2, d.4, q.7-0075 materiam ad productionem sui similis, ut in singulis membris fieri

328 vol.2, d.4, q.7-0091 8

vol.2, d.4, q.7-0091 Item, ille spiritus non fit ex sanguine, ut ex materia, de quo

329 vol.2, d.4, q.7-0112 3

vol.2, d.4, q.7-0112 illis locis ut D Thomas, hic, lect 9, exponit, loquitur de virtute

330 vol.2, d.4, q.7-0118 7

vol.2, d.4, q.7-0118 ratione diversi modi possunt esse necessariae, ut si generatio partium

331 vol.2, d.4, q.7-0131 4

vol.2, d.4, q.7-0131 fieri non posse, ut experientia patet; quod si possit aliquando. id

332 vol.2, d.4, q.7-0146 3

vol.2, d.4, q.7-0146 tribuit caelo, ut alibi diximus. Sed eadem difficultas manet de

333 vol.2, d.4, q.7-0148 3

vol.2, d.4, q.7-0148 Quapropter Galenus. ut 2 Physicorum dictum est, "divinam, dixit,

334 vol.2, d.4, q.8-0010 3

vol.2, d.4, q.8-0010 temperamentum viventis, ut supra patet; ergo est in ipso vivente.

335 vol.2, d.4, q.8-0035 8

vol.2, d.4, q.8-0035 nutritur, est intrinseca virtus ad se nutriendum, ut affirmat Aristoteles,

336 vol.2, d.4, q.8-0067 1

vol.2, d.4, q.8-0067 ut experientia constat. Unde Aristoteles, 2 De partibus, cap 6, tribuit

337 vol.2, d.4, q.8-0070 2

vol.2, d.4, q.8-0070 nutritivam, ut patet ex modo sui augmenti, et quia continui sunt aliis *

338 vol.2, d.4, q.8-0073 7

vol.2, d.4, q.8-0073 cartilagine, quae parum differt ab osse, ut dicitur 2 De partibus, cap 9; et

339 vol.2, d.4, q.8-0077 2

vol.2, d.4, q.8-0077 apprehendendum, ut Galenus notat, 1 De usu partium, in principio.

340 vol.2, d.4, q.8-0088 4

vol.2, d.4, q.8-0088 est illis virtus ut se augeant versus eam partem in qua fit collisio. Unde

341 vol.2, d.4, q.8-0120 2

vol.2, d.4, q.8-0120 membro, ut diximus, quamvis possit foveri per influentiam alterius, ut

342 vol.2, d.4, q.8-0120 10

vol.2, d.4, q.8-0120 membro, ut diximus, quamvis possit foveri per influentiam alterius, ut

343 vol.2, d.4, q.8-0165 4

vol.2, d.4, q.8-0165 ad cor mittere, ut ibi elaboraretur et distribueretur, nam quando unum

344 vol.2, d.4, q.8-0167 1

vol.2, d.4, q.8-0167 ut plurimum sibi reservat quod est illi necessarium ad substentationem

345 vol.2, d.4, q.8-0168 2

vol.2, d.4, q.8-0168 suam, ut videmus facere ventriculum, nam totum chylum ad hepar

346 vol.2, d.4, q.8-0170 6

vol.2, d.4, q.8-0170 praebet cordi, reliquam aliis partibus, ut ex Anatome constat et ex

347 vol.2, d.4, q.8-0194 2

vol.2, d.4, q.8-0194 consonum, ut ad diversa munia diversa adaptentur instrumenta, quamvis

348 vol.2, d.4, q.8-0200 3

vol.2, d.4, q.8-0200 Plato vero, ut exponit Galenus, 6 De placitis, in fine, per

349 vol.2, d.4, q.8-0202 7

vol.2, d.4, q.8-0202 qui per omne corpus diffunditur, non ut sit in alimentum, sed ut sit

350 vol.2, d.4, q.8-0202 12

vol.2, d.4, q.8-0202 qui per omne corpus diffunditur, non ut sit in alimentum, sed ut sit

351 vol.2, d.4, q.9-0039 3

vol.2, d.4, q.9-0039 calidiores viris, ut Hippocrates, supra, ait quod saepe foemina emittit

352 vol.2, d.4, q.9-0063 9

vol.2, d.4, q.9-0063 Sed hoc mihi displicet, et ideo dico quod, ut beatissima

353 vol.2, d.4, q.9-0088 3

vol.2, d.4, q.9-0088 adeo efficax, ut se solo sufficiat ad formationem foetus sine *

354 vol.2, d.4, q.9-0099 8

vol.2, d.4, q.9-0099 5 Unde tria videtur requirere in vivente, ut possit exercere istam

355 vol.2, d.4, q.9-0102 4

vol.2, d.4, q.9-0102 illam actionem accomodata, ut exponit ipse Aristoteles, 4 Meteorum,

356 vol.2, d.4, q.9-0105 2

vol.2, d.4, q.9-0105 impeditum, ut sunt frigidi et similes, de quibus Aristoteles, 7 De *

357 vol.2, d.4, q.9-0128 3

vol.2, d.4, q.9-0128 habent generationem, ut de anguillis dicitur, 6 De historia, cap 15 et

358 vol.2, d.4, q.9-0129 10

vol.2, d.4, q.9-0129 16, vel si habent est rei dissimilis in specie, ut de bombyci dicitur, et de

359 vol.2, d.4, q.9-0135 3

vol.2, d.4, q.9-0135 putrefactione generari, ut putavit Avicenna, lib De diluvio, et lib 15 De *

360 vol.2, d.4, q.9-0147 9

vol.2, d.4, q.9-0147 ait semen esse decisum ab omnibus membris viventis, ut in illo sit *

361 vol.2, d.4, q.9-0154 3

vol.2, d.4, q.9-0154 membris, maxime ut semen possit efficere tot membra dissimilia; sed

362 vol.2, d.4, q.9-0175 12

vol.2, d.4, q.9-0175 esse potest, an ab illa parte, vel ab alia nobiliori fiat, ut a corde, vel

363 vol.2, d.4, q.9-0179 9

vol.2, d.4, q.9-0179 spiritus vitales, et iuvantibus forte aliis principalibus partibus, ut debitum

364 vol.2, d.4, q.9-0182 7

vol.2, d.4, q.9-0182 semen fiat. Fit enim ex sanguine, ut ex materia, tamen forte diverso

365 vol.2, d.4, q.9-0190 2

vol.2, d.4, q.9-0190 inanimatae, ut forma sanguinis; forma vero spiritus inclusi in semine

366 vol.2, d.4, q.9-0191 5

vol.2, d.4, q.9-0191 est forma rei animatae, ut dictum est 2 Physicorum.

367 vol.2, d.4, q.9-0199 2

vol.2, d.4, q.9-0199 habet ut instrumentum alterius, quia cum semen sit separatum a vivente,

368 vol.2, d.4, q.9-0205 2

vol.2, d.4, q.9-0205 vivere, ut patet ex dictis, et ex principio illius capitis primi.

369 vol.2, d.5-0003 7

vol.2, d.5-0003 Diximus de potentiis animae vegetativae, superest ut dicamus de

370 vol.2, d.5, q.1-0038 3

vol.2, d.5, q.1-0038 est necessaria, ut obiectum excitet potentiam ad operandum, ut visus

371 vol.2, d.5, q.1-0038 9

vol.2, d.5, q.1-0038 est necessaria, ut obiectum excitet potentiam ad operandum, ut visus

372 vol.2, d.5, q.1-0045 3

vol.2, d.5, q.1-0045 hoc fingit, ut fugiat difficultates quae occurrerent in modo productionis

373 vol.2, d.5, q.1-0053 2

vol.2, d.5, q.1-0053 obiectorum, ut per illas obiecta uniantur potentiis; et eas vocant species

374 vol.2, d.5, q.1-0057 15

vol.2, d.5, q.1-0057 libro, cap 12. Et infra, lib 3, cap 1, alias 4, ait quod intellectus, ut

375 vol.2, d.5, q.1-0071 10

vol.2, d.5, q.1-0071 cognoscentes quaedam cognoscunt intuitive, id est, obiecta sibi praesentia, ut

376 vol.2, d.5, q.1-0104 3

vol.2, d.5, q.1-0104 ex speciebus, ut perspectivi demonstrant.

377 vol.2, d.5, q.1-0109 4

vol.2, d.5, q.1-0109 minime fieri possent, ut Aristoteles testatur, lib De memoria et *

378 vol.2, d.5, q.1-0117 6

vol.2, d.5, q.1-0117 hoc non alia ratione, nisi ut obiectum cognoscibile uniatur potentiae;

379 vol.2, d.5, q.1-0121 6

vol.2, d.5, q.1-0121 cognoscitur, quasi trahitur ad cognoscentem ut unusquisque experitur in

380 vol.2, d.5, q.1-0122 9

vol.2, d.5, q.1-0122 modo suae cognitionis. Propter hoc ergo necessarium est, ut ipsum

381 vol.2, d.5, q.1-0123 4

vol.2, d.5, q.1-0123 cognoscibile uniatur cognoscenti, ut melius possit perfici unio et *

382 vol.2, d.5, q.1-0126 6

vol.2, d.5, q.1-0126 communis et indifferens, et ideo, ut determinetur ad hoc obiectum in *

383 vol.2, d.5, q.1-0159 2

vol.2, d.5, q.1-0159 proportionatum, ut in sequentibus videbimus. Ergo species debent recipi

384 vol.2, d.5, q.1-0164 7

vol.2, d.5, q.1-0164 a 1, ait quod natura cognoscitiva ut sic non tantum est perfectibilis

385 vol.2, d.5, q.1-0172 7

vol.2, d.5, q.1-0172 Item, phantasma non potest determinare intellectum ut forma

386 vol.2, d.5, q.1-0173 3

vol.2, d.5, q.1-0173 inhaerens, neque ut obiectum, quia intellectus non cognoscit rem in

387 vol.2, d.5, q.1-0174 3

vol.2, d.5, q.1-0174 phantasmate, neque ut cooperans cum intellectu, quia cum sit materiale

388 vol.2, d.5, q.1-0185 9

vol.2, d.5, q.1-0185 Si dicas quod sensus interior indiget propriis speciebus, ut

389 vol.2, d.5, q.1-0187 7

vol.2, d.5, q.1-0187 enim vim ad conservandas proprias species, ut infra videbimus.

390 vol.2, d.5, q.2-0020 7

vol.2, d.5, q.2-0020 pervenire usque ad sensum instantanea mutatione, ut experimur *

391 vol.2, d.5, q.2-0092 4

vol.2, d.5, q.2-0092 intelligit de intellectu, ut praeciso ab specie, vel de intellectu, ut *

392 vol.2, d.5, q.2-0092 11

vol.2, d.5, q.2-0092 intelligit de intellectu, ut praeciso ab specie, vel de intellectu, ut *

393 vol.2, d.5, q.2-0101 8

vol.2, d.5, q.2-0101 nempe esse imaginem, et esse qualitatem; et ut est qualitas, inhaerens est, et

394 vol.2, d.5, q.2-0102 6

vol.2, d.5, q.2-0102 facit unum per accidens; sed ut imago est non inhaeret, sed immediate

395 vol.2, d.5, q.2-0103 4

vol.2, d.5, q.2-0103 unitur potentiae, adeo ut potentia fiat ipsa res repraesentata.

396 vol.2, d.5, q.2-0111 14

vol.2, d.5, q.2-0111 Caietanus, 1 p, q 12, a 2, circa ad 3, dicens quod species, ut constituit

397 vol.2, d.5, q.2-0113 2

vol.2, d.5, q.2-0113 imperfectum, ut vero constituit in actu secundo, id est, in actuali cognitione,

398 vol.2, d.5, q.2-0141 7

vol.2, d.5, q.2-0141 Item, quia istae species potissime ordinantur, ut *

399 vol.2, d.5, q.2-0142 4

vol.2, d.5, q.2-0142 repraesentent obiecta, et ut deserviant cognitioni; et ideo hoc praecipue in

400 vol.2, d.5, q.2-0146 6

vol.2, d.5, q.2-0146 esse de necessitate potentiae cognoscitivae, ut actuetur per speciem *

401 vol.2, d.5, q.2-0147 2

vol.2, d.5, q.2-0147 accidentalem, ut cognoscere possit, sed solum dicimus quod quando *

402 vol.2, d.5, q.2-0150 4

vol.2, d.5, q.2-0150 immediate uniri potentiae, ut in beatis fieri credimus, tunc non est

403 vol.2, d.5, q.2-0156 5

vol.2, d.5, q.2-0156 ipsam realem naturam qualitatis, ut odoris, etc, et est ac si diceret quod

404 vol.2, d.5, q.2-0164 5

vol.2, d.5, q.2-0164 contrarium, et non speciem, ut albedo et nigredo sunt contraria; species

405 vol.2, d.5, q.2-0175 10

vol.2, d.5, q.2-0175 ponatur ab ipso Durando eiusdem speciei cum obiecto suo, ut *

406 vol.2, d.5, q.2-0194 13

vol.2, d.5, q.2-0194 videtur speculus et res in speculo. Quod tamen non videtur ita esse, ut

407 vol.2, d.5, q.2-0196 12

vol.2, d.5, q.2-0196 et non rem per illud, etiam si in illo fiat reflexio, ut si oculus sit in ea

408 vol.2, d.5, q.2-0205 11

vol.2, d.5, q.2-0205 paulatim illam intendere et perfectam facere, quod fieri non potest, ut

409 vol.2, d.5, q.2-0212 3

vol.2, d.5, q.2-0212 sonum, etc, ut constat; ergo.

410 vol.2, d.5, q.2-0254 3

vol.2, d.5, q.2-0254 potest, quia ut sic induit eandem vicem quam ipsum obiectum.

411 vol.2, d.5, q.2-0259 2

vol.2, d.5, q.2-0259 videtur ut repraesentans, videtur secundum aliquam entitatem.

412 vol.2, d.5, q.2-0261 6

vol.2, d.5, q.2-0261 speculo; sed speculum tantum deservit, ut in eo fiat reflexio *

413 vol.2, d.5, q.2-0267 7

vol.2, d.5, q.2-0267 attingit speculum secundum illius superficiem, et ut plurimum *

414 vol.2, d.5, q.2-0270 8

vol.2, d.5, q.2-0270 vel grossitudine speculi; non sic autem videtur, ut constat; ergo.

415 vol.2, d.5, q.2-0288 6

vol.2, d.5, q.2-0288 sed neutrum dicere est necesse, ut latius, disputatione 7, constabit.

416 vol.2, d.5, q.2-0335 7

vol.2, d.5, q.2-0335 de duabus partibus eiusdem. Consequens autem, ut constat, falsum

417 vol.2, d.5, q.2-0350 1

vol.2, d.5, q.2-0350 ut si auferatur una pars obiecti, aufertur species illius, et non aliarum

418 vol.2, d.5, q.2-0377 10

vol.2, d.5, q.2-0377 Et sequitur ex dictis, nam species ponitur in potentia, ut suppleat vicem 5117

419 vol.2, d.5, q.2-0385 2

vol.2, d.5, q.2-0385 potentia, ut cognoscat, debet fieri ipsum cognoscibile per formam illius; ergo

420 vol.2, d.5, q.2-0390 1

vol.2, d.5, q.2-0390 ut sit omnium cognoscitiva.

421 vol.2, d.5, q.2-0412 10

vol.2, d.5, q.2-0412 dispositionis, nam disponit ad operari; non autem disponit, nisi ut *

422 vol.2, d.5, q.2-0432 2

vol.2, d.5, q.2-0432 concipiatur ut repraesentativa est, quia, ut dictum est, hoc includitur

423 vol.2, d.5, q.2-0432 6

vol.2, d.5, q.2-0432 concipiatur ut repraesentativa est, quia, ut dictum est, hoc includitur

424 vol.2, d.5, q.2-0434 4

vol.2, d.5, q.2-0434 Item, illa particula "ut repraesentativa" vel reduplicat esse

425 vol.2, d.5, q.2-0437 8

vol.2, d.5, q.2-0437 nisi qualitatis; ergo reduplicat esse qualitatis; ergo ut sic est qualitas,

426 vol.2, d.5, q.2-0438 2

vol.2, d.5, q.2-0438 scilicet ut repraesentativa; ergo nulla est distinctio, nisi forte "in esse

427 vol.2, d.5, q.2-0444 2

vol.2, d.5, q.2-0444 repraesentantis, ut quando per illam potentia operatur, aliquando vero

428 vol.2, d.5, q.2-0445 3

vol.2, d.5, q.2-0445 non exercet, ut quando mortuo modo manet in potentia.

429 vol.2, d.5, q.2-0448 3

vol.2, d.5, q.2-0448 forma intellectus, ut illum realiter actuet, sicut calor actuat calidum.

430 vol.2, d.5, q.2-0450 10

vol.2, d.5, q.2-0450 Dicitur autem forma intelligibilis, quia ita unitur intellectui beati, ut

431 vol.2, d.5, q.2-0458 2

vol.2, d.5, q.2-0458 impossibilis, ut chimaera, quia res impossibiles repraesentari non possunt.

432 vol.2, d.5, q.2-0466 5

vol.2, d.5, q.2-0466 realis, sed res repraesentans ut sic est res absoluta, apta ut referatur, si

433 vol.2, d.5, q.2-0466 11

vol.2, d.5, q.2-0466 realis, sed res repraesentans ut sic est res absoluta, apta ut referatur, si

434 vol.2, d.5, q.2-0468 5

vol.2, d.5, q.2-0468 repraesentantes partes possibles, et ut sic aliquo modo depingi aut

435 vol.2, d.5, q.2-0469 3

vol.2, d.5, q.2-0469 repraesentari potest, ut potest esse imago repraesentans chimaeram, id

436 vol.2, d.5, q.2-0471 3

vol.2, d.5, q.2-0471 illae partes, ut repraesentantur secundum exteriorem tantum figuram,

437 vol.2, d.5, q.2-0472 7

vol.2, d.5, q.2-0472 possibles sunt, et repraesentari possunt etiam ut coniunctae, quamvis

438 vol.2, d.5, q.2-0476 10

vol.2, d.5, q.2-0476 Privatio etiam consimili modo cognoscitur per species sui positivi, ut

439 vol.2, d.5, q.2-0479 5

vol.2, d.5, q.2-0479 positivo actu cognoscere privationem, ut visus non videt tenebras actu

440 vol.2, d.5, q.2-0495 4

vol.2, d.5, q.2-0495 speciebus secundum se, ut immutari possit ab obiecto; ergo non est

441 vol.2, d.5, q.2-0496 10

vol.2, d.5, q.2-0496 necesse quod sit denudata a reali natura ipsius obiecti, ut licet oculus

442 vol.2, d.5, q.2-0503 10

vol.2, d.5, q.2-0503 quod potentia receptiva cognoscitiva debet carere actu quo actuatur, ut

443 vol.2, d.5, q.2-0505 4

vol.2, d.5, q.2-0505 quod potentia cognoscitiva, ut aliquid ab obiecto possit recipere, debet

444 vol.2, d.5, q.2-0508 2

vol.2, d.5, q.2-0508 cognoscitiva, ut sic, sed si veritatem habet, ut plurimum est in potentiis

445 vol.2, d.5, q.2-0508 8

vol.2, d.5, q.2-0508 cognoscitiva, ut sic, sed si veritatem habet, ut plurimum est in potentiis

446 vol.2, d.5, q.2-0509 7

vol.2, d.5, q.2-0509 aaterialibus, propter specialem aliquam conditionem earum, ut supra

447 vol.2, d.5, q.2-0513 3

vol.2, d.5, q.2-0513 temperamentum qualitatum, ut per illud debito modo possit proprias

448 vol.2, d.5, q.2-0515 7

vol.2, d.5, q.2-0515 requirit tamen in organo debitam dispositionem, ut illud commode *

449 vol.2, d.5, q.2-0516 3

vol.2, d.5, q.2-0516 immutari possit, ut organum visus non potest immutari a sono, nec *

450 vol.2, d.5, q.2-0520 3

vol.2, d.5, q.2-0520 et convenientiam, ut illi aliquo modo assimilari possit. Unde in *

451 vol.2, d.5, q.2-0532 1

vol.2, d.5, q.2-0532 ut si fingamus quod visus esset albedo vel nigredo.

452 vol.2, d.5, q.2-0534 2

vol.2, d.5, q.2-0534 potentiae, ut si visui inhaereret albedo.

453 vol.2, d.5, q.2-0535 7

vol.2, d.5, q.2-0535 Tertio modo, quod sit coniuncta organo, ut si pupilla oculi

454 vol.2, d.5, q.2-0545 9

vol.2, d.5, q.2-0545 Quae ratio non habet locum in potentiis spiritualibus, ut constat,

455 vol.2, d.5, q.2-0560 3

vol.2, d.5, q.2-0560 conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen *

456 vol.2, d.5, q.2-0566 2

vol.2, d.5, q.2-0566 impedimento, ut de facto in oculo sunt aliqui colores, tamen non *

457 vol.2, d.5, q.2-0571 3

vol.2, d.5, q.2-0571 immutationem aliorum, ut de facto color existens in medio impedit

458 vol.2, d.5, q.2-0576 1

vol.2, d.5, q.2-0576 ut de facto contingit in tactu, ut suo loco dicemus.

459 vol.2, d.5, q.2-0576 7

vol.2, d.5, q.2-0576 ut de facto contingit in tactu, ut suo loco dicemus.

460 vol.2, d.5, q.2-0579 7

vol.2, d.5, q.2-0579 quod organum sit nudum et purum, ut sit receptaculum aptum *

461 vol.2, d.5, q.2-0582 10

vol.2, d.5, q.2-0582 in natura autem spirituali haec omnia non habent locum, ut patet de se,

462 vol.2, d.5, q.2-0612 6

vol.2, d.5, q.2-0612 Et ideo dicitur quod obiectum ut cognoscibile semper est *

463 vol.2, d.5, q.2-0613 3

vol.2, d.5, q.2-0613 perfectivum potentiae ut sic, quia tantum intentionaliter immutat illam, et ex

464 vol.2, d.5, q.2-0616 5

vol.2, d.5, q.2-0616 excellens sensibile corrumpit sensum, ut in tactu miscetur actio primarum

465 vol.2, d.5, q.2-0618 6

vol.2, d.5, q.2-0618 nam exhalatio odorifera est calida, ut videbimus. In auditu admiscetur

466 vol.2, d.5, q.2-0627 2

vol.2, d.5, q.2-0627 actionis, ut visus lassatur attente videndo, et imaginatio continue *

467 vol.2, d.5, q.2-0630 9

vol.2, d.5, q.2-0630 Et in visu etiam est specialis ratio, nam ut videat perfecte *

468 vol.2, d.5, q.2-0631 3

vol.2, d.5, q.2-0631 necesse est, ut fixus maneat, quantum fieri possit, quod est contra *

469 vol.2, d.5, q.3-0004 7

vol.2, d.5, q.3-0004 1 Diximus de obiecto cognoscibili, sequitur ut de actu dicamus. De

470 vol.2, d.5, q.3-0011 5

vol.2, d.5, q.3-0011 Uno modo quasi mortue, ut quando potentia non *

471 vol.2, d.5, q.3-0016 3

vol.2, d.5, q.3-0016 receptione speciei, ut in sensu interiori et intellectu patet, ubi species

472 vol.2, d.5, q.3-0019 2

vol.2, d.5, q.3-0019 vitaliter, ut quando anima attendit. Quae attentio non est aliquid *

473 vol.2, d.5, q.3-0051 5

vol.2, d.5, q.3-0051 realiter distincta a potentia, ut specie informata.

474 vol.2, d.5, q.3-0074 5

vol.2, d.5, q.3-0074 comparatur ad speciem, tamen ut receptiva; ad actum vero *

475 vol.2, d.5, q.3-0075 2

vol.2, d.5, q.3-0075 cognitionis ut activa; impossibile est ergo actum esse idem cum specie. Maior

476 vol.2, d.5, q.3-0076 10

vol.2, d.5, q.3-0076 patet, nam potentia solum recipit speciem, non autem producit, ut

477 vol.2, d.5, q.3-0078 6

vol.2, d.5, q.3-0078 quod producit speciem in sensu, ut in sequentibus videbimus. Minor

478 vol.2, d.5, q.3-0083 6

vol.2, d.5, q.3-0083 esse imaginem, id est, speciem, ut ibi exponit D Thomas.

479 vol.2, d.5, q.3-0088 1

vol.2, d.5, q.3-0088 ut ab illa fiat effective, sicut animal cum effective se movet, et nihil

480 vol.2, d.5, q.3-0101 1

vol.2, d.5, q.3-0101 ut quando attente specto an aliquid possim audire.

481 vol.2, d.5, q.3-0116 6

vol.2, d.5, q.3-0116 potest visus attendere sine specie, ut explicui. Secundum vero

482 vol.2, d.5, q.3-0127 8

vol.2, d.5, q.3-0127 fidem, in intellectu nostro sunt actus supernaturales, ut est credere, quod

483 vol.2, d.5, q.4-0036 6

vol.2, d.5, q.4-0036 7, Quodl 8, q 2, ut refert Scotus, in 1, d 3, q 7, qui asserit

484 vol.2, d.5, q.4-0074 5

vol.2, d.5, q.4-0074 tota ratio agendi, ageret ut naturale agens, et posita specie in potentia,

485 vol.2, d.5, q.4-0096 7

vol.2, d.5, q.4-0096 intime in potentia involvitur; ergo potentia, ut facta ipsum cognoscibile,

486 vol.2, d.5, q.4-0102 9

vol.2, d.5, q.4-0102 1 Nam species intentionalis est necessaria ad cognitionem, ut

487 vol.2, d.5, q.4-0105 1

vol.2, d.5, q.4-0105 ut argumenta facta probant; ergo. Minor patet ex dictis. Et maior

488 vol.2, d.5, q.4-0110 6

vol.2, d.5, q.4-0110 potentia non cognoscit informationem speciei, ut ratione illius *

489 vol.2, d.5, q.4-0135 5

vol.2, d.5, q.4-0135 actiones suas, neque indigent ut iuventur ab obiectis; ergo id melius

490 vol.2, d.5, q.4-0146 3

vol.2, d.5, q.4-0146 iudicio distinctus, ut q 6 videbimus.

491 vol.2, d.5, q.4-0163 8

vol.2, d.5, q.4-0163 extrinsecum Dei auxilium, aut propter meliorem speciem, ut unus *

492 vol.2, d.5, q.4-0169 4

vol.2, d.5, q.4-0169 fieri non potest, ut alia sit eius natura, quam haec, addit *

493 vol.2, d.5, q.4-0173 6

vol.2, d.5, q.4-0173 alio modo. Tamen Argyropoulos habet ut citavimus. Et graeca etiam

494 vol.2, d.5, q.4-0174 2

vol.2, d.5, q.4-0174 littera, ut aiunt, et consonat sequenti textui, qui ait: "Is igitur *

495 vol.2, d.5, q.4-0185 4

vol.2, d.5, q.4-0185 1 Quod argumentum, ut plurimum, probat potentias has *

496 vol.2, d.5, q.4-0190 9

vol.2, d.5, q.4-0190 concurrant potentiae effective ad illos, tamen habent se ut instrumentum

497 vol.2, d.5, q.4-0205 5

vol.2, d.5, q.4-0205 locum in actibus immanentibus, ut suo loco diximus.

498 vol.2, d.5, q.4-0226 9

vol.2, d.5, q.4-0226 quod "ea, quae actu sensum efficiunt, extra sunt, ut visibile, etc"

499 vol.2, d.5, q.4-0240 5

vol.2, d.5, q.4-0240 species sit ignobilior, tamen ut instrumentum potentiae, et in virtute

500 vol.2, d.5, q.4-0241 10

vol.2, d.5, q.4-0241 illius, potest attingere nobiliorem actum. Sed tamen haec solutio, ut

501 vol.2, d.5, q.4-0250 2

vol.2, d.5, q.4-0250 attingere ut partialiter complens immediatum instrumentum, et *

502 vol.2, d.5, q.4-0255 3

vol.2, d.5, q.4-0255 potentiae, ita ut ipsa potentia utatur specie, et sola ipsa species attingat *

503 vol.2, d.5, q.4-0269 6

vol.2, d.5, q.4-0269 utitur instrumentis extrinsecis adiunctis propriis, ut calamo ad *

504 vol.2, d.5, q.5-0015 4

vol.2, d.5, q.5-0015 quod fit, est, ut aedificatio in eo quod aedificatur, etc Quorum vero

505 vol.2, d.5, q.5-0017 1

vol.2, d.5, q.5-0017 ut visio in vidente et speculatio in speculante." Et 1 Ethicorum ad

506 vol.2, d.5, q.5-0031 3

vol.2, d.5, q.5-0031 realiter praesens, ut visio Petri; abstractiva fit per species rei *

507 vol.2, d.5, q.5-0036 9

vol.2, d.5, q.5-0036 Ratio huius est, quoniam ex vi actionis cognoscitivae ut sic

508 vol.2, d.5, q.5-0037 9

vol.2, d.5, q.5-0037 nihil necessario producitur, sed si aliquando producitur est, ut actio

509 vol.2, d.5, q.5-0039 5

vol.2, d.5, q.5-0039 habet obiectum realiter praesens, ut est in cognitione intuitiva, non est

510 vol.2, d.5, q.5-0041 1

vol.2, d.5, q.5-0041 ut in cognitione abstractiva, necessaria est productio alicuius rei *